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Rodovia MS-112
112EMS0010 Entr. Rodovia BR-158 Limite municipal Três Lagoas e Selviria 0,0 21,8 21,8             PAV Eixo Principal  Três Lagoas 3ª

112EMS0217 Limite municipal Três Lagoas e Selviria Entr. Rodovia MS-444 21,8 52,9 31,1             PAV Eixo Principal  Selviria 3ª

112EMS0529 Entr. Rodovia MS-444 Limite municipal Selviria e Inocência 52,9 75,1 22,2             PAV Eixo Principal  Selviria 3ª

112EMS0751 Limite municipal Selviria e Inocência Início trecho urbano do Distrito de São Pedro 75,1 89,9 14,7             PAV Eixo Principal  Inocência 6ª

112EMS0899 Início trecho urbano do Distrito de São Pedro Final trecho urbano do Distrito de São Pedro 89,9 90,9 1,0               PAV Travessia Urbana  Inocência 6ª

112EMS0908 Final trecho urbano do Distrito de São Pedro Entr. Rodovia MS-377/MS-240/MS-316(A). 90,9 108,1 17,2             PAV Eixo Principal  Inocência 6ª

112EMS1082 Entr. Rodovia MS-377/MS-240/MS-316(A).
Entr. Rodovia MS-316(B) Contorno Rodoviário de 
Inocência (C-007)

108,1 113,2 5,2               PAV Eixo Principal 316EMS2413  Inocência 6ª

112EMS1133
Entr. Rodovia MS-316(B) Contorno Rodoviário de 
Inocência (C-007)

Entr. Rodovia Acesso Município de Inocência (A-014) 113,2 114,1 0,9               PAV Eixo Principal  Inocência 6ª

112EMS1142 Entr. Rodovia Acesso Município de Inocência (A-014) Limite municipal Inocência e Paranaíba 114,1 175,3 61,1             PAV Eixo Principal  Inocência 6ª

112EMS1543 Limite municipal Inocência e Paranaíba Limite municipal Paranaíba e Cassilândia 175,3 180,9 5,6               PAV Eixo Principal  Paranaíba 6ª

112EMS1808 Limite municipal Paranaíba e Cassilândia Entr. Rodovia MS-310 180,9 189,0 8,1               PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª

112EMS1890 Entr. Rodovia MS-310 Início trecho urbano de Cassilândia 189,0 200,4 11,4             PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª

112EMS2005 Início trecho urbano de Cassilândia Entr. Rodovia BR-158  (Casilândia) 200,4 200,9 0,4               PAV Travessia Urbana  Cassilândia 6ª

Rodovia MS-306
306EMS0010 Placa de Mineiros Entr. Rodovia BR 359(A) 0,0 2,5 2,5               PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0026 Entr. Rodovia BR 359(A) Distrito de Baús 2,5 13,6 (11,2)            PAV Eixo Principal 359BMS0035  PLA Costa Rica 14ª

306EMS0135 Distrito de Baús Entr. Rodovia BR-359(B) 13,6 18,1 (4,5)              PAV Eixo Principal 359BMS0035  PLA Costa Rica 14ª

306EMS0179 Entr. Rodovia BR-359(B) Bolicho Seco 18,1 34,4 16,3             PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0340 Bolicho Seco Entr. Rodovia MS-316 (Gaúcho Pobre) 34,4 42,0 7,7               PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0419 Entr. Rodovia MS-316 (Gaúcho Pobre) Acesso à Capela (A-004) 42,0 47,2 5,2               PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0471 Acesso à Capela (A-004) Entr. Rodovia MS-223 (Cantina) 47,2 74,9 27,6             PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0747 Entr. Rodovia MS-223 (Cantina) Limite municipal Costa Rica e Chapadão do Sul 74,9 79,5 4,7               PAV Eixo Principal  Costa Rica 14ª

306EMS0795 Limite municipal Costa Rica e Chapadão do Sul Entr. Rodovia MS 425 (Pouso Frio) 79,5 85,4 5,9               PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª

306EMS0853 Entr. Rodovia MS 425 (Pouso Frio) Entr. Rodovia BR-060 (A) 85,4 115,5 30,1             PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª

306EMS1153 Entr. Rodovia BR-060 (A)
Entr. BR-060 (B) - Início do Contorno de Chapadão do 
Sul

115,5 117,5 (2,0)              PAV Eixo Principal 060BMS0380 PAV Chapadão do Sul 14ª

306EMS1169
Entr. BR-060 (B) - Início do Contorno de Chapadão do 
Sul

Fim do Contorno de Chapadão do Sul 117,5 127,9 10,4             PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª

306EMS1213 Fim do Contorno de Chapadão do Sul Limite municipal Chapadão do Sul e Cassilândia 127,9 139,6 11,6             PAV Eixo Principal  Chapadão do Sul 14ª

306EMS1339 Limite municipal Chapadão do Sul e Cassilândia Entr. Rodovia MS-229 (Divisa Regionais Agesul14ª/6ª) 139,6 163,9 24,4             PAV Eixo Principal  Cassilândia 14ª

306EMS1582 Entr. Rodovia MS-229 (Divisa Regionais Agesul14ª/6ª) Entr. Rodovia MS-426 163,9 200,0 36,1             PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª

306EMS1943 Entr. Rodovia MS-426
Início Perímetro urbano de Cassilândia, Rua Florinda B. 
Camargo

200,0 223,5 23,5             PAV Eixo Principal  Cassilândia 6ª

306EMS2177
Início Perímetro urbano de Cassilândia, Rua Florinda B. 
Camargo

Entr. Rodovia BR-158 223,5 224,3 0,8               PAV Travessia Urbana  Cassilândia 6ª
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